1417, juliol 15. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Adveniente autem die iovis XV^a 217 mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, in capitulo existentibus congregatis prefixis tribus brachiis, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdicti domini regis, loco, vice, nomine ac in perso-¶⁶²na eiusdem domini, continuavit curiam prefatam ad diem veneris crastinam intitulandam XVI^a dicti et presentis mensis iulii.

Et dicta curia protestata fuit in forma solita.

Et in curia iamdicta pro dicto interfuerunt²¹⁸ ac congregate fuerunt brachio regali persone sequentes:

Petrus Bou, Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillermus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, sindici civitatis Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, sindici civitatis Xative; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira, sindici ville Morelle; Bernardus Costejà, sindicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, sindicus ville Oriole; Franciscus Feliu, sindicus ville d'Alacant;

¶²¹⁷ A XIII^a. ¶²¹⁸ A interesserunt.

Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Petrus Comes [et] Guillelmus Pasqual, syndici ville Lirie; ¶^{62v} Iacobus Olzina, syndicus ville d'Ontinyén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Dominicus Spelt, syndicus ville d'Ademuç; Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

1417, juliol 15. Monestir de Predicadors.

Reunió dels braços per separat i acord sobre el salari o remuneració dels tractadors.

Dicta vero die iovis, post prandium, intitulata XV^a iulii, dicta tria brachia convenerunt in monasterio iamdicto et divisim per capellas et cellas sive cameras eiusdem monasterii, habitis aliquibus parlamentis, cum hodie, de mane, inter dicta tria brachia fuisset disceptatio si illud quod VI persone de quolibet brachio supracontente que debent tractare de peccuniis sive expensis factis pro investigatione successionis regni, ut dictum est, fuerit sive erit salarium aut remuneració. Ideo, divisim, concordarunt et ordinarunt quod illud sit remuneratio, hoc itaque declaratum quod dicte persone equaliter habeant remunerari,²¹⁹ non facta diferencia de stamento ac condicione quarumvis dictarum personarum ad alteras vel alteras illarum.

1417, juliol 16. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum vero die veneris, post prandium, intitulata XVI^a dicti mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, ad quam fuit curia predicta continuata, existentibus congregatis in sepedicto capitulo dictis tribus brachiis, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius dicti domini regis, in persona, loco ac nomine eius domini, predictam continuavit curiam ad crastinam diem sabati, in eodem loco celebrandam.

Et omnes de curia protestati fuerunt ut supra. ¶⁶³

Et in [dicta] curia fuerunt pro brachio civitatum et villarum regalium hii videlicet qui secuntur:

Petrus Bou, Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillelmus Çuera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici civitatis Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira, syndici ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire;

¶ ²¹⁹ La frase està corrompuda a l'original:

«sit renutiatio, hoc itaque declaratum quod dicte persone equaliter habebant renuntuarii...».

Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Petrus Comes [et] Guillermus Pasqual, syndici ville Lirie; Iacobus Olzina, syndicus ville de Ontinyén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Dominicus Spelt, syndicus ville de Ademuç; Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville de Saxone. ¶^{63v}

1417, juliol 17. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 20 de juliol.

Adveniente autem die sabati predicta intitulata XVII^a mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, existentibus congregatis in predicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum civitatis Valencie tribus brachiis dicte curie, honorabilis vicecancellarius continuavit eandem curiam ad diem martis venturam de proximo intitulandam XX^a dies predicti et de presentis mensis iulii, continuandam in eodem loco.

Et dicta curia fuit protestata ut supra.

Nomina vero illorum qui in dicta interfuerunt²²⁰ curia pro dicto brachio sunt hec:

Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillermus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici civitatis Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, syndici civitatis Xative; Bartholomeus Rovira, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; ¶⁶⁴ Petrus Comes [et] Iacobus Gaçol, syndici ville Lirie; Sancius Domínguez, syndicus ville de Alpont; Iacobus Olzina, syndicus ville de Ontinyén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Dominicus Spelt, syndicus ville de Ademuç; Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

1417, juliol 20. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum vero, die martis intitulata XX^a mensis iulii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, ad quam dicta curia fuit continuata, predictus honorabilis

¶²²⁰ A interesserunt.

Iohannes de Funes, vicecancellarius dicti domini regis, in presencia tocius curie predictae in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum congregatae, continuavit eandem curiam ad crastinam diem mercurii.

Et dicta curia protestata fuit predictis non consentire, immo eis dicentivit ut supra.

Et fuerunt in dicta curia pro brachio regali hii videlicet qui secuntur:

Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillelmus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici Valencie; ¶^{64v} Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira, syndici ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Petrus Comes [et] Iacobus Gaçol, syndici ville Lirie; Garcias del Porto, syndicus ville de Castellfabib; Iacobus Olzina [et] Fulco de Montferrer, syndici ville de Ontinyén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Dominicus Spelt, syndicus ville de Ademuç; Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville de Saxone.

1417, juliol 21. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 23 de juliol.

De[inde] vero, die mercurii iamdicta intitulata XXI^a mensis²²¹ iulii anno a Nativitate Domini M^oCCCC^oXVII^o, existentibus congregatis tribus brachiis regni Valencie, scilicet, ecclesiastico, militarii et regali, in capitulo predicti monasterii fratrum Predicatorum dicte civitatis Valencie, precontentus honorabilis Iohannes de Funes, vice-¶⁶⁵cancellarius dicti domini regis, continuavit curiam predictam ad diem veneris venturam de proximo intitulandam XXIII^a dicti et presentis mensis iulii, continuandam in eodem loco.

Et curia predicta stetit et perseveravit in protestacionibus prelibatis.

Et convenerunt in dicta pro dicto brachio regali hii qui secuntur:

Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillelmus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici civitatis Valencie; Petrus Feliu, syndicus civitatis Xative; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira, syndici ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus

¶²²¹ A die.

Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villere-gali; Petrus Comes, syndicus ville Lirie; Fulco de Montferrer, syndicus ville de Ontinyén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; ¶^{65v} Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

1417, juliol 21. Monestir de Predicadors.

Reunió de les Corts generals i proposició pels consellers reials de concedir una subvenció en diners al rei per atendre la seua casa.

Quaquidem die mercurii, post prandium, intitulata XXI^a iulii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, tribus brachiis predictis existentibus congregatis in capitulo iamdicti monasterii, per reverendum dominum [Petrum], archiepiscopum Tarraconensis, et nobilem [Gueraldum Alamanni] de Cervilione, gubernatorem Cathalonie, et honorabilem et prudentem Berengarium de Bardaxí, et alios iamdicti domini regis consiliarios, fuit dictis brachiis propositum de parte domini regis quod cum ipse dominus rex fuisset positus in necessitate et non haberet pecuniam cum qua se, dominam reginam, eius consortem, et domum suam posset providere, ideo ipsa de parte ipsius rogabat curiam iamdictam quatenus ipsa curia succurreret predicto domino de aliqua pecunie quantitate.

Et incontinenti, egregius dominus Iohannes de Aragonia, ipsius domini regis frater carissimus, nomine et parte dicte curie venerit²²² et dixit quod dicta curia delliberaret, et facta de et super predictis delliberacione, rederetur responssum dicto domino et seu eius consilio.

1417, juliol 23. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Et adveniente autem die veneris, ante prandium, intitulata XXIII^a mensis iulii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, ad quam dicta curia fuit continuata, congregata curia predicta in precontento capitulo, dictus honorabilis Iohannes de Funnes, vicecancellarius dicti domini regis, loco et nomine eiusdem domini, continuavit cu-¶⁶⁶riam antedictam ad crastinam diem sabbati,²²³ in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia dixit se predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra.

Et fuerunt in curia prefixa pro brachio regali hec que secuntur persone:

¶²²² A vendidit. ¶²²³ A sabbato.

Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira, syndici ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol [et] Petrus Comes, syndici ville Lirie; Guarcias del Porto, syndicus ville de Castellfabib; Fulco de Montferrer, syndicus ville de Ontinyén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Dominicus Spelt, syndicus villarum d'Ademuç et de Biar; Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone. ¶^{66v}

1417, juliol 23. Monestir de Predicadors.

Reunió de les Corts generals per tractar la petició del rei de subvenció a compte del donatiu de les Corts.

Dicta vero die veneris, post prandium, intitulata XXIII^a dicti et presentis mensis iulii, dicta curia fuit in predicto capitulo congregata, et habitis inter dicta tria brachia per se singulariter et distincte acordio et deliberacione super proposicione facta per dictum dominum archiepiscopum Tarraconensis et alios precontentos de comodato ac subvencione rogatis et requisitis fieri dicto domino regi, dicta curia provisit et ordinavit quod, ipso domino rege providente ac reducete ad iusticiam gravamina inita ac facta dum dicta curia celebrabatur per eundem dominum et etiam dicto domino faciente quod supersederetur in aut super factis fiscalibus dicti domini durante celebracione eiusdem curie, quod tali casu certa quantitas de pecunia Generalis dicti regni comodaretur eidem domino regi quam ipse teneatur admitere in compotum in donativo fiendo sibi, eo finiente curiam predictam.

1417, juliol 24. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 26 de juliol.

Adveniente autem dicta die sabati, ante prandium, que intitulatur XXIII^a dicti mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, congregata in dicta curia in capitulo predicto, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam memoratam,²²⁴ loco, vice et nomine eiusdem domini regis, eandem continuavit curiam ad diem lunem venturam de proximo, intitulandam XXVI^a dicti et presentis mensis iulii, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia, non consenciens predictis, protestata fuit ut supra.

¶²²⁴ Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam memoratam]
A Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdicti domini regis.

In quaquidem curia pro eiusdem fuerunt brachio regali persone que secuntur: ¶⁶⁷

Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Guillermus Çæra, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici civitatis Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma [et] Bartholomeus Rovira, syndici ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol [et] Petrus Comes, syndici ville Lirie; Guarcias del Porto, syndicus ville de Castellfabib; Fulco de Montferrer, syndicus villarum de Ontinyén et de Bocayrén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Dominicus Spelt, syndicus villarum d'Ademuç et de Biar; Matheus Blanch, syndicus ville de Saxone.

1417, juliol 26. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta vero die lune, ante prandium, pulsato cimbalo²²⁵ predicto, intitulata XXVI^a dicti mensis iulii anno a Nativitate ¶^{67v} Domini millesimo CCCC^o XVII^o, existentibus congregatis tribus brachiis predictæ curie in dicto capitulo, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius dicti domini regis,²²⁶ continuavit curiam precontentam ad crastinam diem martis,²²⁷ in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia dixit predictis se non consentire, immo protestata fuit [ut] supra.

Et in dicta interfuerunt²²⁸ curia pro dicto brachio regali hii qui secuntur:

Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Guillermus Çæra, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici civitatis Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; ¶⁶⁸ Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Garcias del Porto, syndicus ville de Castellfabib; Fulco de Montferrer, syndicus villarum de Ontinyén et de Bocayrén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Dominicus Spelt, syndicus ville de Ademuç; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

¶²²⁵ A *cimbulo*. ¶²²⁶ *Iohannes de Funes, vicecancellarius dicti domini regis* B *Iaufridus de Ortigiis,*

regens cancelleriam memoratam. ¶²²⁷ A *lune*. ¶²²⁸ A *interessent.*

1417, juliol 26. Monestir de Predicadors.

Reunió dels braços per separat i acord de donar al rei una subvenció de 3.000 florins, amb certes condicions, a càrrec del donatiu, i elecció d'una comissió per explicar-les al monarca.

Et eadem die lune, post prandium, intitulata XXVI^a dicti mensis iulii, ad dictum monasterium, pulsato cimbalo²²⁹ precontento, pervenerunt dicta tria brachia que, divisim et distincte per capellas et cameras eiusdem monasterii, habitis aliquibus parlamentis, per nuncios ab uno brachio ad alterum adinvicem et vicisim missis, deliberarunt, proviserunt et concordarunt quod dicto domino regi subveniretur de tribus mille florenis legis Aragonie de peccuniis Generalis dicti regni, eos admittendo et recipiendo in comptum dictum dominum regem in donativo fiendo eidem ipso finiente curiam predictam, ut dictum est. Hoc tamen ita declarato quod ipse dominus rex ut supra gravamina inita, dum prefixa per eum celebratur curia, reducat et super ea provideat de ac prout pertinet de iusticia, et etiam quod ipse dominus super factis fiscalibus eiusdem durante celebratione prefixe curie totaliter supersedeat. Et voluerunt iamdicta brachia quod non daretur responsum dicto domino regi de proferta ac subvencione iamdicta donech dictus dominus predicta faceret et completeret. Et concordarunt etiam ipsa brachia quod de eorum quolibet brachio quatuor eligerentur persone que, cum dicto domino rege vel eius consilio seu consiliariis, tractare[n]tur et comunicare[n]tur qualiter et sub quibus modo et forma dicta gravamina ad iusticiam debent reduci, et super dictis factis fiscalibus debet supersederi per eundem dominum. Et sunt sequentes, videlicet: ¶^{68v}

Pro brachio ecclesiastico

Iohannes Gastó, canonicus sedis Valencie; frater Anthonius Tolosana, clavarius Muntésie; Petrus Català, decretorum doctor, et Rodericus de Rius, notarius, procurator abbatis Vallisdigne.

Pro brachio militari²³⁰

Petrus de Centillis [et] Berengarius de Vilaragut, nobiles; Petrus Pardo [et] Bernardus de Vilarig, milites.

Pro brachio regali

Guillermus Çaera [et] Iohannes Ferrando, Valencie, Petrus Feliu, Xative, [et] Iohannes de Calaceyt, Villeragalis, sindici.

¶²²⁹ A cimbulo. ¶²³⁰ A militarii.

1417, juliol 27. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Subsequenter autem die martis, ante prandium, intitulata XXVII^a dicti mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, ad quam diem curia predicta fuerat continuata, in capitulo iamdicti monasterii preexistente congregata curia pretacta, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem mercurii, celebrandam in eodem loco. ¶⁶⁹

Et dicta curia dixit predictis non assentire, imo protestata fuit ut supra.

Et in ipsa interfuerunt²³¹ curia pro dicto brachio regali hii qui secuntur:

Bernardus Iohannis, Guillermus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici civitatis Valencie; Petrus Bitxes [et] Petrus Feliu, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Montanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Garcias del Porto, syndicus ville de Castellfabib; Folch de Montferrer, syndicus villarum de Ontinyén et de Bocayrén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Dominicus Spelt, syndicus ville d'Ademuç; Matheus Blanc, syndicus ville Saxone.

1417, juliol 28. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i deliberació per separat sobre les condicions per a fer el donatiu al rei i pròrroga per al dia següent.

Adveniente autem die mercurii iamdicta, ante prandium, intitulata ¶^{69v} XXVIII^a mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o decimoseptimo, iamdictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius prefixi domini regis, existentibus congregatis dictis tribus brachiis in capitulo predicto, continuavit ipsam curiam ad crastinam diem iovis, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia dixit predictis non consentire quare protestata fuit ut supra.

In quaquidem curia fuerunt pro brachio universitatum, civitatum et villarum regalium hii videlicet qui secuntur:

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Guillermus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici civitatis Valencie;

¶²³¹ A interesserunt.

Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; ¶⁷⁰ Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Dominicus Spelt, syndicus villarum de Castellfabib et d'Ademuç; Folch de Monferrer [et] Franciscus Cirera, syndici ville d'Ontinyén; Guillermus Cerdà, notarius, vicinus et syndicus ville de Bocayrén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

Confestim vero, facta continuacione curie antedecte, per dictos duodecim, scilicet quatuor de quolibet brachio superius electos ad comunicandum et tractandum cum dicto domino rege vel eius consilio sub quibus modo, via et forma gravamine inita durante curie predictae celebracione reduci debent ad iusticiam et qualiter factis fiscalibus eiusdem domini debet supersederi, fuit facta relatio ipsius pro brachiis distincte et separatim quod ipsi tractarunt et comunicarunt cum ipsis consiliariis domini regis de dictis negociis, et finaliter eis fuerat responsum quod quoad dicta ipse dominus volebat eique placebat quod ipsa gravamina redderentur ad bonum et debitum statum. Et de facto, dictus dominus promiserat quod precontenti eius consilarii et honorabilis Guillermus Çuera et Petrus Català tractarent de modo providendi super ipsis gravaminibus, et quoad facta fiscalia ipsius domini dictus dominus voluit quod super illis que fuerunt et instari debent ad finem compositionum peccuniarum, volebat et providebat quod supersederetur hinc per totum mensem augusti futurum de proximo. Super illis tamen factis fiscalibus debet sequi mors corporalis aut mutilacio membrorum, quod nullatenus super-¶^{70v}sedere intendebat nec volebat. Quaquidem relacione distincte, ut dictum est facta, dicta brachia voluerunt et concordarunt quod dicti tres mille floreni ut dictum est comodarentur ipsi domino regi, tamen retinuerunt acordium sub quibusmodo et forma debent sibi comodari.

1417, juliol 29. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Deinde vero die iovis, ante prandium, intitulata XXVIII^a ²³² dicti mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCCV^o XVII^o, pulsato cimbalo²³³ precontento, in dicto capitulo pervenerunt et congregata fuerunt iamdicta tria brachia, quibus sic congregatis stantibus, honorabilis laufridus de Ortigiis, regens cancelleriam domini

¶ ²³² A XXVIII^a. ¶ ²³³ A cimbulo.

regis, loco, in persona et nomine eiusdem domini, continuavit iamdictam curiam ad post prandium dicti et presentis diey.

Et dicta curia, non assentiens predictis, fuit protestata ut supra.

Et in ipsa interfuerunt²³⁴ curia pro eiusdem brachio regali persone quorum nomina sunt hec:

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Guillermus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada, Bernardus Abrí [et] Iacobus de Plano, syndici civitatis Valencie; ¶⁷¹ Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; magister Franciscus Palau, fisicus, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus Villeregalis; Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Bernardus Cirera, syndicus ville de Ontinyén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Iohannes Ribera, syndicus ville de Biar; Dominicus Spelt, syndicus ville d'Ademuç; Guillermus Cerdà, syndicus ville de Bocayrén.

1417, juliol 29. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Post prandium vero, dicta die iovis intitulata XXVIII^a 235 die mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, dictis tribus brachiis congregatis in dicto capitulo, precontentus honorabilis Iohanne[s] de Funes, vicecancellarius eiusdem domini, continuavit dictam curiam ad crastinam diem veneris, celebrandam in eodem loco, ante prandium.

Quaquidem curia protestata fuit ut supra.

1417, juliol 30. Monestir de Predicadors.

Reunió de les Corts generals, presidides pel rei, i nomenament d'un assistent a Joan Mercader, batle general, i als seus lloctinents, i presentació dels greuges comuns.

Deinde vero die veneris, ante prandium, intitulata XXX^a dicti mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, existente domino rege predicto in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum ¶^{71v} eiusdem civitatis Valencie, sedenteque in suo regali solito, ut moris est, ad dictam curiam convenerunt et congregati fuerunt hii videlicet qui secuntur: